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Ergebnis zur 
3.ÖSTERREICHISCHE BERGLAUF

MEISTERSCHAFT DER GEHÖRLOSEN
in Mieders/Tirol

Sonntag, 11.July 2010

Damenklasse

1. Riedl  Sabine 1970 GSV Tirol 00:56.50
2. Scheutz Bettina 1969 WGSC 00:59.26
3. Reiter Magareth 1960 GSZ Graz 01:03.38

Herrenklasse 1 (bis 35 Jahre)

1. Lebelhuber Christoph 1989 GSZ Graz 00:45.18
2. Khangburged Medr 1991 GSZ Graz 00:45.28
3. Apperl Thomas 1987 GSV Tirol 00:49.06

Herrenklasse 2 (bis 50 Jahre)

1. Riedl Georg 1967 GSV Tirol 00:47.52
2. Hammer Ernst 1961 GSV Tirol 00:49.18
3. Rieser Kurt 1961 GSV Tirol 00:51.29

Herrenklasse 3 (ab 50 Jahre)

1. Kubu Helmut 1960 GSZ Graz 00:38.55
2. Paris Oswald 1956 GSV Tirol 00:46.21
3. Paris Hermann 1958 GSV Tirol 00:46.22

Statistik: Bundesland/Verein/Teilnehmer - 31 Teilnehmern (Angemeldet: 35)
W NÖ OÖ S T V K ST B
1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 BL

WGSC/7 - GSC Linz - GSV Tirol - - GSZ Graz - 3 VE
7 0 1 0 15 0 0 9 0 31 TN

Peter Lenhardt - ÖGSV TD Laufsport
Weitere Ergebnisse …
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Gesamtswertung:

Damenklasse

Riedl  Sabine 1970 Tirol 00:56.50

Scheutz Bettina 1969 WGSC 00:59.26

Reiter Magareth 1960 GZ Graz 01:03.38

Springer Venauer Sonja 1976 WGSC 01:04.50

Lenhardt Monika 1961 WGSC 01:06.23

Oswald Romana 1972 WGSC 01:06.32

Grill Kathrin 1990 GZ Graz 01:16.16

Herren  1,   bis 35 Jahre

Lebelhuber Christoph 1989 GZ Graz 00:45.18

Khangburged Medr 1991 GZ Graz 00:45.28

Apperl Thomas 1987 Tirol 00:49.06

Derler Peter 1983 GZ Graz 00:49.09

Spiss Mario 1985 Tirol 00:52.26

Schleich Michael 1977 Tirol 00:53.08

Schinnerer Oliver 1978 WGSC 00:54.48

Kermautz Stefan 1985 GZ Graz 01:14.04

Herren 2,  bis 50 Jahre

Riedl Georg 1967 Tirol 00:47.52

Hammer Ernst 1961 Tirol 00:49.18

Rieser Kurt 1961 Tirol 00:51.29

Steib Harald 1974 Tirol 00:54.19

Kreuzsaler F.J. 1963 WGSC 00:54.49

Kocher Markus 1969 Tirol 00:57.56

Steixner Paul 1967 Tirol 01:08.09

Stöckl Johann 1961 Tirol 01:08.36

Wagner Werner 1965 GZ Graz 01:10.56

Herren 3,  ab 50 Jahre

Kubu Helmut 1960 GZ Graz 00:38.55

Paris Oswald 1956 Tirol 00:46.21

Paris Hermann 1958 Tirol 00:46.22

Drexler Andreas 1958 Tirol 00:48.42

Penz Josef 1959 Tirol 00:54.55

Lenhardt Peter 1956 WGSC 00:55.35

Ebner Gerald 1958 GZ Graz 01:00.55
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